
階級 優勝 準優勝 第３位 第３位

由井廉太郎 松本勇莉 二宮健輝 岩尾有馬

近畿大学 周南公立大学 日本文理大学 日本文理大学

芹沢敬士 安渡翔 伊藤優隼 根間龍斗

立命館大学 同志社大学 九州共立大学 近畿大学

北村一気 土下泰和 大関勁心 山田康介

周南公立大学 近畿大学 九州共立大学 関西学院大学

松田來大 小塚彪 加藤航平 樋口勘太郎

周南公立大学 近畿大学 関西大学 九州共立大学

尾関友陽 米原潔太 小川凛太郎 中本圭作

立命館大学 九州共立大学 九州共立大学 帝塚山大学

茂野颯良 苫米地勘太 濵川龍太 全政忠

大阪体育大学 福岡大学 九州共立大学 天理大学

井上輪太郎 升田康太 仲松天希 内田柊二

立命館大学 帝塚山大学 九州共立大学 同志社大学

武重毅留 遠藤慶伍 岡本一輝 山下泰誠

周南公立大学 天理大学 帝塚山大学 福岡大学

立岡拓馬 アブデルマレックラッファエッロ 岡本昊也 佐野龍虎

天理大学 近畿大学 九州共立大学 周南公立大学

三宅紘誠 吉里颯太 モンテイロブルーセ 金井慎之助

九州共立大学 九州共立大学 周南公立大学 近畿大学

令和7年度 西日本学生レスリング選手権大会フリースタイル入賞者一覧表

2025年9月20日
於：堺市金岡公園体育館

57Ｋg

61Kg

尾関友陽(立命館大学)

65Kg

70Kg

フリースタイル

最優秀選手

74Kg

79Kg

86Kg

92Kg

97Kg

125Kg


